
ZARZĄDZENIE NR 65
BURMISTRZA ŁAZ

z dnia 13 maja 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 47 Burmistrza Łaz z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia 
wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Łazy w kadencji 2019 - 2023

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 47 Burmistrza Łaz z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów 
Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Łazy w kadencji 2019 - 2023 zmienia się treść załącznika do 
Zarządzenia Nr 47 Burmistrza Łaz z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad 
Sołeckich na terenie Gminy Łazy w kadencji 2019 - 2023, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Burmistrz

Maciej Kaczyński

Id: 68D78D0D-D323-447C-9FD4-909D84BBEF49. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 65

Burmistrza Łaz

z dnia 13 maja 2019 r.

Harmonogram Zebrań Sołeckich w celu wyboru Sołtysów i członków Rad Sołeckich

Lp. Sołectwo Miejsce Data i Godzina

1. Wysoka Szkoła Podstawowa w Wysokiej 17.05.2019 r.               
godz. 17.00-17.15

2. Kuźnica Masłońska Plac Zabaw w Kuźnicy Masłońskiej 23.05.2019 r.              
godz. 17.00-17.15

3. Grabowa Remiza OSP w Grabowej 24.05.2019 r.              
godz. 17.00-17.15

4. Wiesiółka Remiza OSP w Wiesiółce 29.05.2019 r.             
godz.17.00-17.15

5. Turza Remiza OSP w Turzy 30.05.2019 r.             
godz. 17.00-17.15

6. Ciągowice Świetlica w Ciągowicach 01.06.2019 r.                         
godz. 17.00-17.15

7. Niegowonice                            
Niegowoniczki

Szkoła Podstawowa                              
w Niegowonicach

03.06.2019 r.                
godz. 17.00-17.15

8. Hutki Kanki Plac przy domu Sołtysa (w razie 
niepogody biwak)

04.06.2019 r.              
godz.17.00-17.15

9. Trzebyczka Świetlica w Trzebyczce 07.06.2019 r.             
godz. 17.00-17.15

10. Chruszczobród

Chruszczobród Piaski

Remiza OSP w Chruszczobrodzie 12.06.2019 r.            
godz. 17.00-17.15

11. Skałbania Plac Zabaw w Skałbanii 22.06.2019 r.
godz. 17.00-17.15

12. Rokitno Szlacheckie Remiza OSP w Rokitnie Szlacheckim 25.06.2019 r.          
godz.17.00-17.15

Id: 68D78D0D-D323-447C-9FD4-909D84BBEF49. Przyjęty Strona 1




